Ausschreibungstext



Artikelnummer
238549

Typ
Dallmeier Microsens SFP Module Singlemode

Kurzbeschreibung
Gigabit Ethernet SFP Transceiver Singlemode, 1000B ASE-LX/LH optischer Port für Glasfaserverkabelung (1.310 nm, 10 km)

Hauptmerkmale
1000BASE-LX/LH
1310 nm, 10 km

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	006291

	Hersteller
	Dallmeier



Weitere Produktinformationen



Zubehör

Empfehlungen

Dienstleistungen
